
UCHWAŁA NR XXX/255/2021 
RADY GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 27 września 2021 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) i art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz.. 305, poz.. 1236, poz.. 1535) Rada Gminy Kaźmierz uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaciągnąć kredyt bankowy długoterminowy do wysokości 1.700.000,00 zł (słownie: milion siedemset 
tysięcy złotych 00/100)  z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w 2021 roku, 
związanego z wykonaniem planowanych  inwestycji pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Młodasko” i „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami w ul. Topazowej i ul. Bursztynowej 
w Kiączynie” 

§ 2. Kredyt będzie spłacany z dochodów własnych Gminy lub przychodów, w latach 2022-2030. 

§ 3. Jako zabezpieczenie kredytu ustanawia się weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kaźmierz 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kaźmierz 

 
 

Arleta Wojciechowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8D65B9D-8754-48A9-945B-11C15B7360B6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr XXX/255/2021 

Rady Gminy Kaźmierz 

z dnia 27 września 2021 r. 
 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 
 

 
Stosownie do art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy o samorządzie gminnym zaciąganie kredytów należy 
do wyłącznej właściwości Rady Gminy. 
Zaciągnięcie kredytu lub pożyczki zaplanowano w uchwale budżetowej na 2021 rok na pokrycie 
planowanego deficytu. 
Kredyt w wysokości 1.700.000,00 zł zostanie przeznaczony na realizacje zadań pn. „Budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Młodasko” i „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami w ul. 
Topazowej i ul. Bursztynowej w Kiączynie”  
Wydatki na pokrycie kosztów inwestycji nie znalazły pokrycia w planowanych dochodach gminy, stąd 
konieczność zaciągnięcia kredytu. Kredyt zostanie spłacony z bieżących dochodów własnych gminy lub 
przychodów w okresie 9 lat. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8D65B9D-8754-48A9-945B-11C15B7360B6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

